CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO >P
ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTONQ004/2016

Exmo. Senhor Márcio Ângelo Beraldo, President
de Campo Largo:

DARCI ANTÔNIO ANDREASSA, vereador q e abaixo
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem, com o devido
acatamento, perante Vossa Excelência, REQUERER, ao Poder Executivo
deste município, REDUTOR DE VELOCIDADE NA RUA CENTENÁRIO.
PRÓXIMO A ESQUINA COM A RUA JOSÉ SOARES PINTO. NA VILA
BANCÁRIA.

Esta proposição legislativa justifica-se, visando atender
pedido de moradores e motoristas que trafegam na região, buscando trazer
mais segurança para quem trafega por estas ruas.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 28 de janeiro de 2016.

~ DarciA~a
V ADOR

Rua Subestação de Enologia , 2008 Campo Largo/PR - CEP 83Q01-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717/3392-1082/3392-3103 ~~~0

E..:mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.br Site:www.cmcampolargo.pr.gov.br d/